
14

Bezdrátové ovládání řady WS300

Součástí bezdrátového nástěnného pohybového čidla je infrapasivní snímač, který zaznamenává pohyb osoby ve 
vámi zvoleném prostoru (detekční pole pod úhlem 180°). Pokud do tohoto prostoru vstoupí osoba, automaticky 
vyšle signál spárovanému přijímači, který spíná světlo nebo jiné připojené zařízení. Jakmile pohyb ustane, přístroj po 
nastavené době světlo zase zhasne nebo vypne spotřebič. 
U WS380 je možné nastavit dobu sepnutí po ukončení detekce pohybu (zpoždění vypnutí), citlivost na světlo a 
maximální detekční vzdálenost.

WS380WS380 Bezdrátové pohybové čidlo - nástěnnéBezdrátové pohybové čidlo - nástěnné

i

Technické parametry

Objednací číslo 3380

Napájení 2 × 1,5 V, alkal. baterie typ AA

Typ komunikace obousměrná

Frekvence 433,92 MHz

Dosah 25 až 35 m (v zástavbě)

Detekční úhel 180°

Detekční dosah 2 až 12 metrů

Doba sepnutí 5 sekund až 10 minut

Citlivost na světlo I< 3 Lux až 1000 Lux

Životnost baterie až 2 roky

Stupeň krytí IP20

Pracovní teplota 0 °C až 40 °C

Rozměry 81 mm × 81 mm × 43,5 mm

81 mm

43,5 mm


